
Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2020

Période SCO SCO EXA SCO SCO SCO
Ligne 601 601 601 601 601 601
Jours de circulation 12345 12345 12*45 **3** 12*45 12*45
Renvoi en bas de page a b c d
Libramont I.S.J. Bonance 12:24 12:24 16:21
Libramont I.C.A. 12:26 12:26 16:22
Libramont Gare 07:06 12:30 12:30 16:27 16:30
Libramont Presseux 07:09 12:33 12:33 * 16:33
Ourt Centre 07:13 12:36 12:36 * 16:36
Sainte-Marie-Chevigny Centre 07:17 12:39 12:39 * 16:39
Wideumont Centre 07:20 12:42 12:42 * 16:42
Laneuville (Libramont) Eglise 07:06 * 12:44 12:44 * 16:44
Wideumont  Home * 07:22 12:47 12:47 * 16:47
Bercheux Rte Wideumont * 07:26 12:50 12:50 16:43 16:50
Vaux-sur-Sûre Eglise * * 12:53 12:53 16:46 16:53
Vaux-sur-Sûre Eglise * 07:31 12:53 12:53 16:48 16:53
Rosière-la-Petite Grand Route * 07:34 12:55 12:55 16:50 16:55
Nives Grand Pré * 07:37 12:57 12:57 16:53 16:57
Remience Route de Morhet 07:23 * * * * *
Morhet Poteau * 07:38 12:58 12:58 16:54 16:58
Morhet Gare * * 12:59 12:59 * 16:59
Morhet Rue de la Gare * * 13:00 13:00 * 17:00
Morhet Eglise 07:27 * 13:02 13:02 * 17:02
Jodenville Centre 07:31 * 13:06 13:06 * 17:06
Poisson Moulin Centre 07:33 * * * * *
Sibret Belleau * 07:40 * * 16:56 *
Sibret Rue Docteur Laurent 07:37 * 13:09 13:09 * 17:09
Sibret Carrefour * 07:44 13:11 13:11 16:59 17:11
Villeroux Centrale Electrique 07:43 07:47 13:13 13:13 17:01 17:13
Isle-le-Pré Grand-route 07:46 07:50 13:16 13:16 17:04 17:16
Bastogne Gare du Sud 07:50 07:55 13:20 13:20 17:09 17:20
Bastogne Hôtel de Ville * * 13:23 13:23 17:12 17:23
Bastogne Pépinière 08:00 08:05 13:26 13:26 17:15 17:26
Bastogne Clinique 13:28 13:28
Numéro de voyage 202 200 9204 204 208 206

a Ne dessert pas les arrêts entre LANEUVILLE Eglise et ROSIERE-LA-GRANDE Route de Remience 69.
b A WIDEUMONT Centre - relève la correspondance de la L.60. Parcours assuré par un autobus articulé.
c Circule uniquement en période d'examens scolaires.
d Ne dessert pas les arrêts entre Libramont Gare et Bercheux Route de Wideumont

L.601 Libramont - Bastogne   SCOLAIRE   vers Bastogne
SCOLAIRE   vers Bastogne



Namur-Luxembourg Valable à partir du 01-09-2020

Période SCO SCO SCO EXA EXA SCO SCO SCO
Ligne 601 601 601 601 601 601 601 601
Jours de circulation 12345 12345 **3** 12*45 12*45 **3** 12*45 12*45
Renvoi en bas de page e f g h i
Bastogne Clinique 12:23 12:23 16:16 16:20
Bastogne Pépinière 07:02 07:30 12:12 12:12 12:25 12:25 16:19 16:23
Bastogne Hôtel de Ville 07:04 * * * * * * *
Bastogne Gare du Sud 07:07 07:38 12:22 12:22 12:35 12:35 16:29 16:33
Isle-le-Pré Grand-route 07:10 07:41 12:25 12:25 12:38 12:38 16:32 16:36
Villeroux Centrale Electrique 07:12 07:44 12:27 12:27 12:41 12:41 16:34 16:39
Villeroux Centre * * 12:29 12:29 * * 16:36 *
Sibret Carrefour 07:14 07:46 * * 12:43 12:43 * 16:41
Sibret Rue Docteur Laurent 07:16 * 12:32 12:32 * * 16:39 *
Sibret Belleau * 07:49 * * 12:46 12:46 * 16:44
Poisson Moulin Centre * * 12:35 12:35 * * 16:42 *
Jodenville Centre 07:19 * 12:37 12:37 * * 16:44 *
Morhet Eglise 07:23 * 12:41 12:41 * * 16:47 *
Morhet Rue de la Gare 07:25 * * * * * * *
Morhet Gare 07:26 * * * * * * *
Morhet Poteau 07:27 07:51 * * 12:47 12:47 * 16:46
Remience Route de Morhet * * 12:44 12:44 * * 16:50 *
Nives Grand Pré 07:28 07:52 * * 12:48 12:48 * 16:47
Rosière-la-Petite Grand Route 07:30 07:54 * * 12:50 12:50 * 16:49
Rosière-La-Grande Centre * * 12:49 12:49 * * * *
Vaux-sur-Sûre Eglise 07:32 07:56 12:52 12:52 12:52 12:52 * 16:52
Bercheux Rte Wideumont 07:35 07:59 12:55 12:55 * 16:55
Wideumont  Home 07:38 08:02 12:58 12:58 * 16:58
Laneuville (Libramont) Eglise 07:41 * 13:01 13:01 17:04 *
Wideumont Centre 07:42 08:04 13:02 13:02 17:01
Sainte-Marie-Chevigny Centre 07:45 08:07 13:05 13:05 17:04
Ourt Centre 07:48 08:10 13:08 13:08 17:08
Libramont Presseux 07:51 08:14 13:10 13:10 17:10
Libramont I.S.J. Bonance * 08:15 * * *
Libramont I.C.A. 07:53 08:17 13:12 13:12 17:12
Libramont H.E.R.S. * 08:20 * * *
Libramont Gare 07:56 08:22 13:14 13:14 17:13
Numéro de voyage 201 203 205 9205 9207 207 209 211

e A Vaux-sur-Sûre correspondance avec le parcours 207 à destination de Libramont - Ce parcours circule tous les jours de la semaine en période d'examens scolaires.
f A Vaux-sur-Sûre correspondance avec le parcours 9207 à destination de Libramont - Circule uniquement en période d'examens scolaires.
g A Vaux-sur-Sûre Eglise correspondance avec le parcours 9205 en provenance de Bastogne - Circule uniquement en période d'examens scolaires.
h A Vaux-sur-Sûre Eglise correspondance avec le parcours 205 en provenance de Bastogne - Ce parcours circule tous les jours de la semaine en période d'examens scolaires.
i Ne dessert pas les arrêts entre ROSIERE-LA-GRANDE Route de Remience 69 et LANEUVILLE Eglise.

SCOLAIRE   Vers Libramont

L.601 Libramont - Bastogne   SCOLAIRE   vers Libramont


	SCOLAIRE
	vers Bastogne
	vers Libramont


